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深圳市建设工程勘察招标投标

文件
 

标段名称： 东部物流中心（一期）项目勘察 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市大升勘测技术有限公司 
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资信标索引一览表

序号 资信要素名称 有关要求或说明 所在页码

1

投标人同类工

程业绩（如为联

合体投标，联合

体各方均可提

供）

提供近 5 年（2021 年 1 月 1日至投标截止时间）投标人认为最具代

表性的同类工程勘察业绩，提供相关业绩证明材料。（注 1：业绩

证明材料包括但不限于合同、岩土工程勘察成果文件等，勘察成果

需经项目负责人签字及被委托单位盖章，若未附证明材料或证明材

料中未能清晰体现关键信息或证明材料前后不一致，招标人有可能

做出对投标人不利的判断。注 2:时间以合同签订时间为准。注 3：

不超过 5 项，并提供目录，若超过 5 项，招标人仅对证明材料前 5

项进行复核及统计。） 提供的合同（或同时提供的中标通知书及合

同委托方证明）包含多个工程勘察业绩的，该合同（或同时提供的

中标通知书及合同委托方证明）只能算作一个业绩（提供的分包合

同不予认同）。

P1-52

2

项目负责人同

类工程业绩（如

为联合体投标，

联合体牵头单

位提供）

提供项目负责人资格等级、专业、职称情况等。提供相关资格证书

或获奖证书原件扫描。提供近 5 年（2021 年 1 月 1日至投标截止时

间）投标人认为拟派项目负责人最具代表性的同类工程勘察业绩，

不超过 3 项，提供相关业绩证明材料。（注 1：业绩证明材料包括

但不限于合同、岩土工程勘察成果文件。若合同或者中标通知书未

体现项目负责人信息的，则需提供业主单位盖章的项目负责人参与

业绩项目的证明材料等。勘察成果文件需经项目负责人签字及被委

托单位盖章。若未附证明材料或证明材料中未能清晰体现关键信息

或证明材料前后不一致，招标人有可能做出对投标人不利的判断。

注 2:时间以合同签订时间为准。注 3：不超过 3 项，并提供目录，

若超过 3 项，招标人仅对证明材料前 3项进行复核及统计。） 提供

的合同（或同时提供的中标通知书及合同委托方证明）包含多个工

程勘察业绩的，该合同（或同时提供的中标通知书及合同委托方证

明）只能算作一个业绩（提供的分包合同不予认同）。

P53-92

3

项目管理人员

的经验与水平

（如为联合体

投标，联合体各

方均可提供）

勘察团队配置齐全，须满足项目需求。勘察团队包括但不限于项目

负责人、各专业负责人（至少包括岩土、测绘、试验、安全等专业）。

证明材料：提供拟派项目人员执业资格或技术职称证书等扫描件，

近 3 个月社保证明。

P93-231

4

企业服务质量

（如为联合体

投标，联合体各

方均应提供）

投标人针对本招标项目服务响应时限、驻场等方面作出承诺。证明

材料：提供承诺函，格式、内容自拟。
P232-233
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1

一、投标人同类工程业绩（如为联合体投标，联合体各方均可提供）

序号 工程名称 合同价款 建设单位 开始时间 完成时间

1
东莞华润置地中心项目地标

地块地质勘测工程

2318.8341 万元（其

中勘察 499.03 万

元）

华润置地

（东莞）有

限公司

2021.10.20 2021.8.31

2

华润置地东莞市火炼树城市

更新项目 1 期地质勘察(含

测绘监测及地质灾害评估服

务)工程

1868.6（其中勘察

677.44 万元）

东莞市东润

房地产有限

公司

2023.10.25 2025.2.28

3

光明区凤凰街道轨道 13 号

线车辆段片区重点城市更新

项目（一期）01-23 地块、

01-24 地块、01-25 地块、

01-26 地块勘察服务

1613.44 万元（其中

勘察 547.54 万元）

深圳市润宏

房地产有限

公司

2023.4.28 2023.5.10

4
深圳市龙华区 A806-0401 号

地块商业项目地质勘测工程

742.97 万元（其中

勘察 366.08 万元）

深圳市润北

房地产有限

公司

2023.1.10 2023.8.10

5
南山区百旺品质化提升综合

整治公共工程项目

总金额 1975.69 万

元其中勘察金额

455.93 万元

深圳市南山

区西丽街道

办事处

2024.8.23 未完成

注：投标人应将近五年签订同类工程合同的项目情况填入本表，附相应合同扫描件。
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1）、东莞华润置地中心项目地标地块地质勘测工程



3



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16

2）、华润置地东莞市火炼树城市更新项目 1 期地质勘察(含测绘监测及地质灾害评估服务)

工程



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26

3）、光明区凤凰街道轨道 13 号线车辆段片区重点城市更新项目（一期）01-23 地块、01-24

地块、01-25 地块、01-26 地块勘察服务



27



28



29



30



31



32



33



34

4）、深圳市龙华区 A806-0401 号地块商业项目地质勘测工程



35



36



37



38



39



40



41



42

5）、南山区百旺品质化提升综合整治公共工程项目



43



44



45



46



47



48



49



50



51



52



53

二、项目负责人同类工程业绩（如为联合体投标，联合体牵头单位提供）

序号 工程名称 合同价款 建设单位 开始时间 完成时间

1
东莞华润置地中心项目地标地

块地质勘测工程

2318.8341 万元

（其中勘察

499.03 万元）

华润置地（东

莞）有限公司
2021.10.20 2021.8.31

2

华润置地东莞市火炼树城市更

新项目 1期地质勘察(含测绘监

测及地质灾害评估服务)工程

1868.6（其中勘

察 677.44 万元）

东莞市东润

房地产有限

公司

2023.10.25 2025.2.28

3

光明区凤凰街道轨道 13 号线车

辆段片区重点城市更新项目（一

期）01-23 地块、01-24 地块、

01-25 地块、01-26 地块勘察服

务

1613.44 万元

（其中勘察

547.54 万元）

深圳市润宏

房地产有限

公司

2023.4.28 2023.5.10

注：投标人应将近五年签订同类工程合同的项目情况填入本表，附相应合同扫描件。



54

项目负责人李江涛证书



55



56



57



58



59



60



61

1）、东莞华润置地中心项目地标地块地质勘测工程



62



63



64



65



66



67



68



69



70



71



72



73



74



75

2）、华润置地东莞市火炼树城市更新项目 1 期地质勘察(含测绘监测及地质灾害评估服务)

工程



76



77



78



79



80



81



82



83



84



85

3）、光明区凤凰街道轨道 13 号线车辆段片区重点城市更新项目（一期）01-23 地块、01-24

地块、01-25 地块、01-26 地块勘察服务



86



87



88



89



90



91



92



93

三、拟派本项目服务团队基本情况表（不评审）

拟投入的项目组专业负责人基本情况表

序号 姓 名 出生年月 注册资格 职称 拟在本项目中从事专业 学历

1 李江涛 1987.10.12
注册土木工程

师（岩土）

高级工程

师
项目负责人 本科

2 林国威 1983.08.24
注册土木工程

师（岩土）

高级工程

师
总工程师 硕士研究生

3 李海斌 1983.05.20
注册土木工程

师（岩土）

高级工程

师
审核 博士研究生

4 程振宇 1982.11.15
注册土木工程

师（岩土）

高级工程

师
审定 本科

5 汪新平 1976.02.03
注册土木工程

师(岩土）

高级工程

师
技术负责人 硕士研究生

6 何志勇 1985.11.14
注册土木工程

师（岩土）

高级工程

师
质量主任 硕士研究生

7 赵庆攀 1989.12.23
注册土木工程师

(岩土）
高级工程师 现场对接负责人 本科

8 姜信东 1966.09.10 注册测绘师 高级工程师 测绘技术负责人 大专

9 胡大伟 1982.11.11 注册测绘师 高级工程师 工程测量负责人 硕士研究生

10 王富渊 1995.09.02 注册测绘师 助理工程师 报告编制人员（测绘） 大专

11 黄俊嘉 1992.06.21 注册测绘师 / 报告编制人员（测绘） 本科

12 于亮 1984.03.29
注册土木工程师

（岩土）
高级工程师 工程勘察负责人 本科

13 邹亮 1989.05.13 / 高级工程师 报告编制人员（勘察） 本科

14 苏毅琼 1977.04.25 / 高级工程师 报告编制人员（勘察） 本科

15 谢威晨 1993.04.04 / 工程师 工程勘察专业团队成员 本科

16 王旭南 1989.10.04 / 助理工程师 工程勘察专业团队成员 本科

17 林陈驹 1993.12.05 / 助理工程师 工程勘察专业团队成员 大专

18 朱康 1991.02.02 / 工程师 工程勘察专业团队成员 大专

19 陈土均 1984.02.09 / 工程师 工程勘察专业团队成员 本科

20 李斌 1973.10.11 / 工程师 工程勘察专业团队成员 本科

21 焦虎 1985.04.14 / 工程师 工程勘察专业团队成员 本科
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序号 姓 名 出生年月 注册资格 职称 拟在本项目中从事专业 学历

22 沈勋智 1986.12.02 / 工程师 工程勘察专业团队成员 本科

23 李力 1992.09.04 / 高级工程师 工程勘察专业团队成员 硕士研究生

24 刘钊 1992.06.13 / 工程师 测量专业团队成员 本科

25 张铁球 1987.08.28 / 工程师 测量专业团队成员 本科

26 周晓虹 1982.01.18 / 工程师 测量专业团队成员 本科

27 黄君豪 1992.06.21 / 工程师 测量专业团队成员 本科

28 古涛宁 1995.08.15 / 助理工程师 测量专业团队成员 大专

29 张建烨 1997.02.25 / 助理工程师 测量专业团队成员 大专

30 廖小明 1994.11.06 / 助理工程师 测量专业团队成员 大专

31 朱远均 1990.08.10 / 助理工程师 测量专业团队成员 本科

32 叶斌 1989.09.13 / 助理工程师 物探工程师 大专

33 童宏纲 1974.01.06 / 高级工程师 安全主任 硕士研究生

34 陈勇军 1996.04.15 / 助理工程师 专职安全员 本科

35 赵文天 1986.02.16 / 工程师 专职安全员 本科

36 杨庆宁 1997.06.10 / 助理工程师 资料员 本科

37 邹晓磊 1989.09.14 / 工程师 资料员 本科

38 李立华 1994.02.19 / 工程师 实验室主任 本科

39 刘文君 1986.10.13 / 助理工程师 实验工程师 本科

40 张小花 1984.10.01 / 工程师 实验工程师 本科

注：按《资信标要求一览表》提供相关证明材料。
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项目负责人李江涛证书



96



97



98



99



100

总工程师林国威证书



101



102



103



104



105

审核李海斌证书



106



107



108



109



110



111

审定程振宇证书



112



113



114



115



116

技术负责人汪新平证书



117



118



119



120



121



122

质量主任何志勇证书



123



124



125



126



127

现场对接负责人赵庆攀证书



128



129



130



131



132

测绘技术负责人姜信东证书



133



134



135

工程测量负责人胡大伟证书



136



137



138



139

报告编制人员（测绘）王富渊证书



140



141



142



143

报告编制人员（测绘）黄俊嘉证书



144



145



146



147

工程勘察业负责人于亮证书



148



149



150



151



152



153

报告编制人员（勘察）苏毅琼证书



154



155

报告编制人员（勘察）邹亮证书



156



157



158

工程勘察专业团队成员谢威晨证书



159



160



161

工程勘察专业团队成员王旭南证书



162



163



164

工程勘察专业团队成员林陈驹证书



165



166



167

工程勘察专业团队成员师朱康证书



168



169



170

工程勘察专业团队成员师陈土均证书



171



172

工程勘察专业团队成员李斌证书



173



174



175

工程勘察专业团队成员焦虎证书



176



177

工程勘察专业团队成员沈勋智证书



178



179



180

工程勘察专业团队成员李力证书



181



182



183

测量专业团队成员刘钊证书



184



185



186

测量专业团队成员张铁球证书



187



188

测量专业团队成员周晓虹证书



189



190

测量专业团队成员黄君豪证书



191



192

测量专业团队成员古涛宁证书



193



194



195

测量专业团队成员张建烨证书



196



197



198

测量专业团队成员廖小明证书



199



200



201

测量专业团队成员朱远均证书



202



203



204

物探工程师叶斌证书



205



206



207

安全主任童宏纲证书



208



209



210

专职安全员陈勇军证书



211



212



213



214

专职安全员赵文天证书



215



216



217



218

资料员杨庆宁证书



219



220



221

资料员邹晓磊证书



222



223



224

实验室主任李立华证书



225



226



227

实验室工程师刘文君证书



228



229



230

实验室工程师张小花证书



231



232



233
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